
Recovery Viden ApS

CVR-nr.: 42520373

Lyøvej 24 4 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2025

Jørn Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Recovery Viden ApS
Lyøvej 24 4 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42520373
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Psykologisk Rådgivning. Virksomhedens formål er at tilbyde psykologisk behandling, drive forskning, undervisning og supervision inden for psykologi samt virksomhed, der kan sidestilles hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 30293. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.247	
Resultat af ordinær primær drift		39.247	123.903
Ordinært resultat før skat		39.247	123.903
Skat af årets resultat			27.786
Årets resultat		39.247	96.117
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.247	96.117
I alt		39.247	96.117

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 30.947	kr.
Tilgodehavender i alt		30.947	
Likvide beholdninger		331.331	368.512
Omsætningsaktiver i alt		362.278	368.512
AKTIVER I ALT		362.278	368.512

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		262.028	271.735
Egenkapital i alt		302.028	311.735
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			37.330
Skyldig selskabsskat		8.927	
Skyldig moms og afgifter		51.323	19.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.250	56.777
Gældsforpligtelser i alt		60.250	56.777
PASSIVER I ALT		362.278	368.512

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret